
1. Gün: İstanbul – Bangkok

Atatürk Hava Limanı Dış Hatlar gidiş Terminali Gez Tour kontuarı önünde saat 
20:00’da buluşma. Royal Jordanian Havayolları tarifeli seferi ile 22:20’de 
Amman’a hareket ve 23:45’te Amman’a varis..02:25’te Bangkok ‘a Hareket ve 
15:25’te Bangkok ‘a varış .

2. Gün: Bangkok
Hotele  giris  saati  olan  14.00’a  kadar  ,  zamanımzı  değerlendirmek için  ekstra  thai
saglik  masajı  opsiyonu  ve  ardından  özel  aracımız  ile  yapılacak  olan  Bangkok
panoramik  şehir  turunda Altın  Buddha  tapınağı, Uyuyan  Buddha  tapınağı, çiçek
pazarı,çin  mahallesi,parlemento  binası,demokrasi  anıtı  görülecek  yerlerden
bazılarıdır.  Bu  turumuz  esnasında  hem  Bangkok’un  egzotik  güzelliğini  hem  de
Tayland’ı derinden etkileyen Budizmi daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. 
Tur bitimini takiben otelimize transfer. 
Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz extra BANGKOK KANALLAR Turuna (40 USD)
katılabilirler.  Bu  turumuzda  Bangkok’un  meşhur  su  kanallarında  tekneler  ile
yapacağınız gezinti unutulmaz anılara sahip olmanızı sağlayacaktır.
Akşam,extra SEA FOOD RESTAURANT ve PATPONG GECE PAZARI TURU......(20 USD) 
'' EGER  YUZUYORSA  BIZDE  VARDIR!  ''  Sloganı  ile  bizleri  karşılayan  bu  görkemli
restoranta vardığımızda,önce bu 2000 kişilik büyük restoranın market bölümünden
seçeğimiz deniz mahsülleri ve tropikal meyve, sebzeleri satın alıp,
Masamıza oturduğumuzda,  herbiri  deniz  mahsülleri  konusunda uzman gorevlilere
sectiğiniz yiyeceklerin nasil pişirileceği ve servis edileceğini söylüyoruz.Afiyet olsun...
Yemeğin ardından dünyaca ünlü tüm markaların taklit ürünlerininin bulunduğu Gece
Pazarında alışveriş yapabilirsiniz.Geceleme otelinizde.

3. Gün: BANGKOK
Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Arzu edenler 07.30 hareket ile extra CNN
Televizyonunun  jeneriklerine  giren  dünyaca  ünlü Yüzen  Çarşı turuna  (50  USD)
katılabilirler, Hindistan  Cevizi çiftliği,  meşhur  Tik  ağacı  atölyesi  ve  dar  kanalların
içinde  yerel  köylulerin  el  emeklerinin  satıldığı  yerlerden  alışveriş  yapma  imkanı
bulabilirler.. 



Aksam 18.30 hareket ile extra SIAM NIRAMIT SHOW (60 USD)... Büyük Siam Kralligi
döneminden eşsiz sahneler ve özellikle cennetin anahtarına ulaşmak için yapılan o
muhteşem festival görüntüleri ile büyüleneceksiniz...  Geceleme otelinizde. 

4. Gün: BANGKOK - PHUKET
Sabah  kahvaltısından  sonra  Otelden  Check-out  işlemleri  sonrası  özel  aracimiz  ile
hotelden ayriliş…
Bangkok havalimanına transfer… 
Tarifeli sefer ile ara uçusunuz… 
Phuket’e varışımızı takiben özel aracımız ile otelimize transfer.
Akşam arzu eden misafirlerimiz extra olarak 18.00’da düzenlenecek olan Açik büfe
akşam yemekli Fantasea Show Turu’na (80 USD) katılabilirler..Geceleme otelinizde. 

5. Gün: PHUKET
Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz extra olarak 
07.30 hareket ile yapılacak öğle yemekli James Bond Adası ve Kano gezintileri
Turuna (80  USD)  katılabilirler.  Otantik  tekneler  ile  James  Bond  Adasına
yapacağımız yolculuğumuz esnasında dünyanın en güzel jeolojik yapılarından
olan  kaya  adacıklarını  görme  fırsatına  sahip  olacağız.  Adaya  varışımızı
takiben James Bond filminin çevrildiği yerleri görme ve alışveriş yapma imkanını
da  bulacağız.  Dönüş  esnasında  deniz  ürünleri  restaurantında  öğle  yemeği
yiyeceğiz. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelinizde. 

6. Gün: PHUKET
Sabah kahvaltısından sonra dileyen misafirlerimiz icin extra 07.30 hareket ile
tam  günlük  öğle  yemekli  (VIP) Phi  Phi  Adası Turu  (80  USD)  yapılacaktır…
Geceleme otelinizde. 

7. Gün: Phuket- Bangkok
Bangkok  havalimanına  transfer Royal  Jordanian Havayolları  tarifeli  seferi  ile
00:30’da Amman’a uçuşumuz gerçekleşiyor.

 

8. Gün: ISTANBUL



Amman’a  05:05’te  varış  .  11:15’te  Amman’dan  İstanbula  hareket  14:40’ta
İstanbul Atatürk Havaalanına varış ve turumuzun sonu .

Gez Tour'dan Uzakdoğu'yu Keşfetmek İsteyenlere Uçak Bileti Dahil
8 Günlük Bangkok - Phuket Turu

Royal Jordanian ile İstanbul – Amman – Bangkok/ Bangkok – Amman - 
İstanbul parkurunda ekonomi sınıf uçuşları, Bangkok ve Pattaya 
otellerinde oda kahvaltı bazında 5 gecekonaklama, Bangkok 
havalimanında geleneksel kıyafetli Taylı kızlarla çiçeklikarşılama, Otellerde 
hoş geldin kokteyli ( Tayland ), Otellerde bagaj taşıma işlemleri ( Tayland ), 
Tüm havalimanı – otel – havalimanı ve şehirlerarası transferler, 
Bangkok’da panoramik şehir tanıtım turları, Geztour Tur profesyonel 
rehberlik hizmetleri. Zorunlu Seyahat Sigortası - 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış harcı bedeli (15 tl) Her türlü otel ekstraları ve kişisel 
harcamalar Opsiyonel turlar Müze ve ören yerleri giriş ücretleri Tüm 
öğle/akşam yemekleri ve içecekler Seyahat sigortası(30Euro) 

TUR NOTLARI

GezTour, hava yolu şirketi ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 
28/09/1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir 
ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi 
gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması 
mecburidir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 21 
gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre 
parkurlarda değişiklikler olabilir. Uçak tipi ve saatinin değişmesi mümkün 
olup, bu durum sözleşme anında bildirilmiş ve  PASAPORT POLİSİ SİZİ 
ÜLKEYE SOKMAMA YETKİSİNE SAHİPTİR. BÖYLE BİR DURUMDA 
SORUMLULUK YOLCUYA AİTTİR. - See more at: 
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